[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта 2014 г.                                             г. Дальнегорск                                        №  196-па
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных  услуг,
оказываемых МАУ ДГО «МФЦ» в качестве основных видов
деятельности на 2014 – 2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых  муниципальным автономным учреждением Дальнегорского городского округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  в  качестве основных видов деятельности на 2014-2016 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МАУ ДГО «МФЦ».
Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                          И.В.Сахута

                                                                                  Приложение

                                                                                          к постановлению администрации

 Дальнегорского городского округа

«11» марта  2014 № 196-па
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержание) муниципальной услуги
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)

	1
	Прием документов на оказание муниципальных услуг

	Физические и юридические лица
	обращение
	1.Удовлетворенность качеством предоставления услуг.

2. Время ожидания в очереди на прием к специалисту для сдачи документов.

3.Отсутствие обоснованных жалоб со стороны получателей услуги

	2
	Консультирование по муниципальным услугам

	3
	Выдача результата оказания услуг

	4
	Изготовление  выписки из домовой книги.

	1.Срок предоставления муниципальной услуги при личном обращении

2.Отсутствие обоснованных жалоб со стороны получателей услуги

	5
	Изготовление справки о неучастии в приватизации, архивных справок с  места жительства, справок по межведомственным запросам.

	справка
	1.Срок предоставления муниципальной услуги при личном обращении

2.Срок предоставления муниципальной услуги при межведомственном запросе

3.Отсутствие обоснованных жалоб со стороны получателей услуги

	6
	Подготовка пакета документов по приватизации жилых помещений.
	Физические лица
	пакет
	1.Срок предоставления муниципальной услуги
2.Отсутствие обоснованных жалоб со стороны получателей услуги